
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2023 - 3.2023

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 3 1Замолници

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 3 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 4 0 0 0 4 3 1

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 0 3
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

24 229 0 0 0 253 200 53
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 28 229 0 0 0 257 200 57

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 3 0 0 0 9 5 4
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 6 3 0 0 0 9 5 4



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 1 0 1 0 21 10 11
Предмети за кривично

полнолетни

0 4 0 0 0 4 1 3Замолници во кривична област

3 22 0 0 0 25 21 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 24 27 0 1 0 50 32 18

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 7 0 2 0 7 6 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 2 7 0 2 0 7 6 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 102 0 0 0 104 102 2Разни прекршочни предмети

417 482 0 0 0 899 429 470Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 419 584 0 0 0 1003 531 472

Вкупно - област 479 850 0 3 0 1326 774 552

479 854 0 3 0 1330 777 553Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 0 4
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 0 4

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 62 0 0 0 64 62 2Разни прекршочни предмети

278 78 0 0 0 356 169 187Прекршочни предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 280 140 0 0 0 420 231 189

Вкупно - област 284 140 0 0 0 424 231 193

284 140 0 0 0 424 231 193Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0

Вкупно - област 0 5 0 0 0 5 5 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 53 0 0 0 53 53 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 53 0 0 0 53 53 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

29 20 0 0 0 49 22 27
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 1 0 0 0 1 0 1Прекин на издржување на казна

0 31 0 0 0 31 27 4
Извршување на одземен имот и

предмети

1 3 0 0 0 4 4 0
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 31 55 0 0 0 86 53 33

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 802 0 0 0 810 799 11Разни кривични предмети

5 18 0 0 0 23 18 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 13 820 0 0 0 833 817 16



Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 1 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 0 0 1 1 0

Вкупно - област 44 928 1 0 0 973 924 49

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 898 0 0 0 919 898 21Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 21 898 0 0 0 919 898 21

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0

Вкупно - област 21 902 0 0 0 923 902 21

65 1835 1 0 0 1901 1831 70Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 2 2Оставина по приговор

4 1 0 0 0 5 1 4Физичка делба

351 55 0 5 0 401 51 350Оставина

8 5 0 0 0 13 8 5ВонПарнични Предмети(ВПП)



2 6 0 0 0 8 3 5Заверки

Вкупно - вид на предмет 365 71 0 5 0 431 65 366

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1Против  извршување

1 2 0 0 0 3 3 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 1 3 0 0 0 4 3 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

64 32 0 0 0 96 18 78Работни спорови

3 0 0 0 0 3 1 2
Повторување на постапката во

парнично

4 0 0 0 0 4 0 4Трговски спорови

39 16 1 0 0 56 31 25Семејни спорови

25 2 1 0 0 28 10 18Облигациони спорови

27 8 0 1 0 34 5 29Имотни спорови

16 2 0 0 0 18 7 11Платни налози по приговор

35 18 2 3 0 52 12 40Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 213 78 4 4 0 291 84 207

Вкупно - област 579 152 4 9 0 726 152 574

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 0 4
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес



Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 0 4

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 4 0 0 0 0 4 0 4

583 152 4 9 0 730 152 578Вкупно - судија

Марија Ѓоргиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Оставина по приговор

2 1 0 0 0 3 0 3Физичка делба

364 49 2 0 0 415 53 362Оставина

3 7 0 0 0 10 4 6ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 10 0 1 0 11 8 3Заверки

Вкупно - вид на предмет 372 67 2 1 0 440 66 374

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување



0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

38 30 0 0 0 68 8 60Работни спорови

16 5 0 0 0 21 7 14Семејни спорови

4 1 0 0 0 5 0 5Трговски спорови

11 1 0 0 0 12 3 9Платни налози по приговор

29 7 2 0 0 38 7 31Имотни спорови

16 5 0 0 0 21 6 15Облигациони спорови

39 22 3 0 0 64 10 54Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 153 71 5 0 0 229 41 188

Вкупно - област 525 139 7 1 0 670 108 562

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 1 1
Предмети за кривично

полнолетни

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 0 0 2 1 1

Вкупно - област 1 1 0 0 0 2 1 1

526 140 7 1 0 672 109 563Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 6 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 6 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

22 381 0 0 0 403 214 189
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

24 40 0 0 0 64 8 56
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 46 421 0 0 0 467 222 245

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 2 0 0 0 5 3 2
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 3 2 0 0 0 5 3 2

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

49 86 2 2 0 135 75 60
Предмети за кривично

полнолетни

4 22 0 0 0 26 21 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 53 108 2 2 0 161 96 65

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 0 2 1 0 1 1 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 2 1 0 1 1 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 2 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 2 0 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 104 537 4 3 0 642 330 312

104 537 4 3 0 642 330 312Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 0 0 0 0 6 0 6Замолници

0 2 0 0 0 2 2 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 6 2 0 0 0 8 2 6

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Семејни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Работни спорови

25 4 0 0 0 29 4 25Трговски спорови



32 12 0 0 0 44 20 24Стечај

5 2 0 0 0 7 4 3Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

0 1 0 0 0 1 1 0Платен налог жалби

64 41 0 0 0 105 30 75Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 126 60 0 0 0 186 59 127

Вкупно - област 132 65 0 0 0 197 64 133

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 0 2
Предмети за кривично

полнолетни

1 0 0 0 0 1 1 0Замолници во кривична област

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 3 0 0 0 0 3 1 2

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 3 0 0 0 0 3 1 2

135 65 0 0 0 200 65 135Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област



Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 1 0 0 0 3 1 2Оставина по приговор

3 1 0 0 0 4 2 2Физичка делба

396 47 3 0 0 446 67 379Оставина

11 5 0 0 0 16 12 4ВонПарнични Предмети(ВПП)

12 1081 1 0 0 1094 1074 20Заверки

Вкупно - вид на предмет 424 1135 4 0 0 1563 1156 407

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 1 1Разни парнични предмети

46 29 0 0 0 75 27 48Работни спорови

2 1 0 0 0 3 1 2Трговски спорови

32 17 0 1 0 48 24 24Семејни спорови

1 0 0 0 0 1 1 0
Повторување на постапката во

парнично

17 6 0 1 0 22 7 15Облигациони спорови

29 8 1 2 0 36 8 28Имотни спорови

7 2 0 0 0 9 3 6Платни налози по приговор

41 25 1 3 0 64 22 42Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 177 88 2 7 0 260 94 166



Вкупно - област 601 1225 6 7 0 1825 1252 573

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 0 4
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 0 4

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 4 0 0 0 0 4 0 4

605 1225 6 7 0 1829 1252 577Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

30 375 0 0 0 405 211 194
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

41 39 0 0 0 80 28 52
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 71 414 0 0 0 485 239 246



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 4 0 0 0 11 4 7
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 7 4 0 0 0 11 4 7

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

74 84 2 1 0 159 73 86
Предмети за кривично

полнолетни

9 21 0 0 0 30 27 3
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 83 105 2 1 0 189 100 89

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 9 1 1 0 11 8 3
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 2 9 1 1 0 11 8 3

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Прекршочни предмети

0 1 0 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 164 536 3 2 0 701 356 345

164 536 3 2 0 701 356 345Вкупно - судија



2945 5484 25 25 0 8429 5103 3326Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


